• 8 (10) 9

Noli:

Dicitur in Nota quod illud pergere in primis  
nominis in Nota quod illud pergere in primis  
animae ab corpore separatum, nec quod illud  
libet. Propter ipsam hanc  
nominis regi innotescere  
in perceptu.

1.X.14

864700 Bibliotheca 13000-J.  
P.P. Camaldulensem in Bielany

Depozyt w Bibliotece Jagiellońskiej

09337

Brun  
li  
allervius

Brooks, Hugh's son, at Lulworth  
and elsewhere

M

1808

Die protestare. Die erweise die  
Cassa?

Chas. non vero dispensatio: quid est vera dispensatio:  
minime ad voluntatis in eo habent potest causa ista si  
imperio suum cum cunctis suis in regulares dispensationes  
cum ipsa dispensatio: — in non

et. Germania p:

Li. magistri usq; excoabitio: dispensatio ut  
ubi sublata processus dispensatio lata ab his p.  
cum nihil hanc est non solane p. tunc dispensatio  
sed credibilis dispensatio p.

quae se' complicit et de' preteritio vel praesentio  
certe natura remanserit respondeat. —  
cuncta praeveniunt. —